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Tork Reinigingsdoek

Maak uw schoonmaakroutine eenvoudiger met onze sterke Tork Multifunctionele Reinigingsdoeken. Deze
zachte en flexibele 1-laagse optie is ideaal voor lichtere taken en pakt zowel gemorste olie als vloeistoffen
aan, zelfs op lastig bereikbare plekken. Deze reinigingsdoeken voor eenmalig gebruik worden geleverd in
een Tork Handy Box, die de efficiéntie verbetert omdat de box snel te openen is, licht is van gewicht en
eenvoudig is weg te gooien. De 100% gerecyclede vezels van de verpakking bevorderen uw duurzame
reputatie, terwijl de vel-voor-vel-dosering het verbruik onder controle houdt.
*  Vereenvoudig opslag en transport van deze reinigingsdoeken en bespaar tijd dankzij hun lichte,
draagbare Handy Box.
e Optimaliseer het verbruik en minimaliseer de verspilling van reinigingsdoeken met de vel-voor-
vel-dosering.
e Pak reinigingsdoeken snel en gemakkelijk en bespaar tijd, want dankzij de grote opening van de
Handy Box zijn doeken gemakkelijk toegankelijk.
*  Verbeter de duurzaamheid van uw activiteiten de verpakking van dit product is gemaakt van 100%
gerecyclede vezels.
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RECYCLED PLASTIC

Aviation Certified

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Product- en

verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Afdrukken
No

Embossing
No

Kleur
Wit

Consumenteneenheden
(CON)

7322541183848
none

210

1958.6 g
210 mm
238 mm
374 mm
17016 g

18.69 dm3
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Kwaliteit
Premium

Gevouwen lengte
10.8 cm

Ongevouwen lengte
41.5cm

Colli (trp)
(TRP)
7322541183848

Carton

210 (1 CON)

2 kg
210 mm
374 mm
238 mm
1.7 kg

18.69 dm3

Laag
1

Gevouwen breedte
35.5cm

Ongevouwen breedte
35.5cm

Pallet
(PAL)

7322541447483

21000 (100 TRP)
10

10

195.9 kg

2250 mm

1200 mm

800 mm

170.16 kg

1.87 m3



